cÂMARA MuNtctpAL DA ESTÂNcn BALNEARIA DE MoNcAGUA
ESTADo Oe sÂo PAULo

PORTARIA NO 31 DE 22 DE ABRIL DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 2A dias a partir de
22/A4/2O2O à LL/O5/2O2O período aquisitivo 02/03/20t9 à
0Ua3/2020 para o funcionário Reginaldo Basilio dos santos, cpF
025.491.558-23, ocupante do cargo de Agente de Segurança do
Legislativo.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara,22 de abril de 2020.

,L L/*;*
A o dos Santos

rio
Luciano Lara Vieira

20 Secretario

Áv. São Paalo, No 3.324 - Jardim Martna- Mongagud - SP * FondFüc,: Q3) 3445-6132 - CEP: 11730-000
ww w. ca mtra melgqg ut sp, g o v. b r